
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/2357/2022 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 13 października 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy i statutu jednostki budżetowej m.st. Warszawy 

pod nazwą Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się nazwę jednostki budżetowej m.st. Warszawy Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt, 

z siedzibą w Warszawie, utworzonej na podstawie uchwały nr XXX/406/2000 Rady m.st. Warszawy z dnia 

21 grudnia 2000 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy pod nazwą „Schronisko dla 

Bezdomnych Zwierząt”, zwanego dalej „Schroniskiem”, na Schronisko na Paluchu im. Jana Lityńskiego. 

§ 2. W statucie Schroniska, stanowiącym załącznik do uchwały nr XX/326/2003 Rady m.st. Warszawy z dnia 

13 listopada 2003 r. w sprawie zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej m. st. Warszawy pod nazwą 

„Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7810, z 2011 r. poz. 8508, z 2015 r. 

poz. 9971 oraz z 2017 r. poz. 7760), wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„Statut jednostki budżetowej m.st. Warszawy pod nazwą „Schronisko na Paluchu im. Jana Lityńskiego””; 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Schronisko na Paluchu im. Jana Lityńskiego, zwane dalej „Schroniskiem”, jest jednostką budżetową 

m.st. Warszawy.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady m.st. Warszawy 

 

 

Magdalena Roguska 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz 

z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 października 2022 r.

Poz. 10922


		2022-10-25T12:16:46+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




